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Objekti A
Vile individuale 2k
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objekti A - vile individuale -  vizualizim 3d
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objekti A - vile individuale -  vizualizim 3d
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objekti A - vile individuale -  plan k0
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objekti A - vile individuale -  plan k1
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Kati 13.50

Kati 00.00

Tarraca7.00

AABBCCDD

objekti A - vile individuale -  prerje terthore
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KAPOTE TERMIKE DHE LYERJE ME BOJE TE BARDHE RAL 9010

PARAPET XHAMI

KAPOTE TERMIKE
E VESHUR ME PLLAKA GURI

KOLONA E VESHUR ME GUR
DEKORATIV

DRITARE
ALUMINI

objekti A - vile individuale -  pamje lindore
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objekti A - vile individuale -  pamje veriore
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Kati 13.50

Kati 00.00

Tarraca7.00

AA BB CC DD

KAPOTE TERMIKE LYER ME BOJE RAL 9010

DRITARE ALUMINI

PARAPET XHAMI

KAPOTE TERMIKE E VESHUR ME
PLLAKA GURI

objekti A - vile individuale -  pamje perendimore
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KAPOTE TERMIKE LYER ME BOJE RAL 9010

KAPOTE TERMIKE E VESHUR ME
PLLAKA GURI

objekti A - vile individuale -  pamje jugore


